
Bezirk Unterfranken Pokal 2015/16

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der
Mädchen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ziegler, Horst-Günter, Rosenhof A 106, Bismarckstr. 76, 97688 Bad Kissingen, Tel.: 0971-78558830, h-g.ziegler@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2016 13:30 1 TV 1921 Hofstetten II TV/DJK Hammelburg 5:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2016 13:30 1 SV Hörstein TTC Bavaria Wiesen 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.02.2016
21.02.2016

11:45
11:45

1
2

TV 1921 Hofstetten II
SV Hörstein

TTC Bavaria Wiesen
TV/DJK Hammelburg

5:0
4:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.10.2015 10:30 v 1 TTC Rettersheim TV/DJK Hammelburg 1:5
 
Freilose Viertelfinale
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